



Svenska Sektionen nyhetsbrev 12 september 2023

Vi hoppas att alla elever har fått en riktigt bra skolstart!

Föräldramöten

Som tidigare meddelats är ni inbjudna att träffa undervisande lärare enligt bifogat schema. 6ème har ny tid.

På föräldramötena väljs det nya klassföräldrar. Ett dokument som kortfattat beskriver klassföräldrarnas roll på Svenska Sektionen, bifogas också.

Studiedagar

Personalen deltar i Bokmässans fortbildnings- och seminarieprogram för skolor och skolledare 28-29 september.

Detta innebär att eleverna får egna uppgifter att arbeta med under sektionens lektionerna.

Externé-eleverna på **primaire** stannar kvar på sina franska skolor (familjerna informerar själva sina respektive externé-skolor) och heltidseleverna arbetar i det norska eller danska klassrummet. På **collège** arbetar eleverna i klassrummet på markplan intill le CPE. **Lycée-eleverna** arbetar i klassrummet eller i biblioteket.

Skolresa till Stockholm för eleverna i 1ère och T

Vi har föräldramöte med 1ères och terminales föräldrar på Zoom måndag 18/9 kl.17.15 och 18.30 och informerar då kort om Stockholmsresan.

Eva mailar/delar ut dokument att skriva under och lämna in till Sektionen kontor **senast 1 oktober**.

Efterlysning: Vi vill också att alla familjer på Sektionen funderar på om ni har vänner eller släktingar som kan tänka sig att vara värdfamilj och ta emot en eller två elever mellan 14-19 november. Alla elever som ska åka med har inte släkt eller vänner att bo hos. De vore mycket uppskattat om ni kunde hjälpa oss att hitta värdfamiljer till de som inte ännu gjort det!

Har ni frågor som berör Stockholmresan innan mötet den 18/9, maila dem till direction@sectionsuedoise.com

Klassfoton

Eleverna tar klassfoton följande dagar :

lundi 18/9 : CE1, 3ème, 5ème, 4ème, CM2, CP, 1ère

vendredi 22/9 : Maternelle

mardi 26/9 : 6ème, CE2, 2nde, T, CM1

Uppdaterat läsårsprogram

Vi bifogar ett uppdaterat läsårsprogram.

Årsstämma

Svenska Sektionen årsmöte äger rum i Agora på skolan, torsdagen den 18/10 kl 20. En kallelse skickas ut per mail.

Efter stämman bjuder Styrelsen på en liten traditionell höstcocktail. Notera datumet redan nu. Varmt välkomna.

Sektionens adresskatalog

Vår nya katalog trycks i början av oktober och delas ut till eleverna innan höstlovet. Tänk på att mejla oss era adressändringar !

Läsårsfakturor

Den första delen att betala på läsårsfakturan mailades ut förra veckan. Hör av er om ni inte har fått mailet.

Club International



- **Fotboll**

Vill ni spela fotboll med Svenska Sektionen? Vi söker fler spelare i alla åldrar. Träning eller match i regel söndag förmiddag för de yngre. Inskrivning sker direkt på <https://football-intersections.com/>

Söndag den 17 september har vi öppet för alla i CP – CM2 som vill komma och provträna - Fourqueux kl 10.30.

Välkomna att kontakta Jacob Lönnqvist jacob.v.lonnqvist@gmail.com , tel. 0616405827

- **Check into France**

Nya familjer välkomnas till Check into Frances informationsseminarium den 21/9 kl 9-15.30 i Agora. Obligatorisk anmälan.

Fr o m kl 19 samma dag, organiseras en välkomstcocktail för alla familjer. Detaljerad information mailas ut separat tillsammans med Club Internationals "Flash-info".

Presentation om OS-byn och arkitektyrket

Precis innan sommarlovet fick 1èregruppen besök av före detta eleven vid Svenska Sektionen Erik Guidice (pappa till Clara) som berättade om arkitektyrket och arbetet i Paris inför OS 2024. Eriks framgångsrika arkitektfirma EGA Erik Giudice Architects har fått det prestigefyllda uppdraget att vara med och skapa OS-byn. Varmt tack till Erik för den fina och mycket uppskattade presentationen!



Sektionens studenter

Till sist men inte minst, vill vi hylla Sektionens tio studenter för deras fantastiska bacresultat i juli 2023. Årets terminaleelever var den sista årgången som tog en OIB-examen (option internationale du baccalauréat). Vi önskar dem alla varmt lycka till i framtiden!

Fr o m i år erbjuds eleverna istället en BFI-examen (baccalauréat français international) och läser

förutom svensk litteratur och historia ett tredje ämne på Sektionen, "Connaissance du monde". Mer om BFI:n kommer Eva att berätta på Sektionens årsstämma den 18/10.

Målet med Lycée Internationals skolgång är just denna internationella examen som öppnar alla dörrar. Våra elever kan söka in på universitet och högskolor i Sverige, Frankrike och övriga världen.

Här kommer ett smakprov från årets diplomutdelning

<https://drive.google.com/file/d/1CCYS8gdwEX476wemJwXwuMrPA2EIZpQb/view>

Tack till skolans franska föräldraförening APELI och alla engagerade volontärer som varje år organiserar denna fantastiska ceremoni.

Vänligen

Elisabeth och Eva

